
2 PASSI PER L'AUTISMO URBAN TRAIL
EDIZIONE 2025

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ FINALE GARA TAB

1 18 BONGIOVANNI Elia 2003 ( ASD TEAM MAR ) 51'24.2
2 41 CANAVESE Gabriele 1993 ( ASD TEAM MAR ) 51'34.8
3 44 PREVE Davide 1988 ( ATL ROATA CH ) 54'26.3
4 56 MARZORATI Claudio 1990 ( GSA ORECCHIE ) 57'24.1
5 69 TURCO Samuele 1985 ( TEAM ESP MEN ) 57'25.5
6 25 SHIRJA Dylaver 1995 ( ASD BOVES RU ) 57'28.7
7 27 CATTANEO Enrico 1988 ( ASD ATL FOSS ) 59'14.9
8 15 ALLIONE Paolo 1981 ( ASD TEAM MAR ) 59'39.8
9 16 SERENO Matteo 1999 ( GSD VALTANAR ) 1:00'45.5

10 38 BRACCO Oscar 1986 ( GSD VALTANAR ) 1:01'57.6
11 70 BONGIOANNI Fabrizio 1989 ( ASD TEAM MAR ) 1:02'34.7
12 54 GALLI Federico 1994 ( GSD VALTANAR ) 1:03'21.4
13 65 BERTOLINO Loris 1983 ( ASD TEAM MAR ) 1:03'54.2
14 31 TOMASIELLO Cristian 1983 ( ASD TEAM MAR ) 1:04'07.7
15 64 SACCO Simone 1984 ( CBS CARAMAGN ) 1:04'15.5
16 8 VIVALDA Martino 1992 ( RUNCARD ) 1:05'29.3
17 43 ROA' Floriano 1981 ( ATL ROATA CH ) 1:05'40.1
18 19 BONGIOVANNI Marino 1966 ( ASD TEAM MAR ) 1:05'50.8
19 50 BARAVALLE Giacomo 1989 ( ASD TEAM MAR ) 1:06'17.3
20 39 GAZZANO Alessandro 1983 ( GSD VALTANAR ) 1:07'34.5
21 20 ROSSO Federico 1992 ( ATL MONDOVI' ) 1:09'01.4
22 33 GAZZOLA Mario 1993 ( ATL MONDOVI' ) 1:09'02.2
23 1 BUSINARO Gabriele 1998 ( ASD TEAM MAR ) 1:09'48.8
24 55 DOTTA Andrea 1987 ( GSD VALTANAR ) 1:09'51.0
25 53 GIULIA Massimina 1990 ( PAM ) 1:09'58.1
26 21 BRUNO Gabriele 1997 ( ASD TEAM MAR ) 1:10'09.2
27 13 ABBA' Matteo 1996 ( RUNCARD ) 1:10'23.8
28 34 DOTTA Giorgia 2000 ( ASD PAM MOND ) 1:10'37.7
29 10 NASI Giorgio 1991 ( RUNCARD ) 1:11'04.0
30 11 GIORDANENGO Paolo 1978 ( ASD TEAM MAR ) 1:11'51.3
31 57 BOTTA Marco 1992 1:13'05.0
32 37 PECOLLO Silvana 1966 ( ASD ATL ROAT ) 1:13'24.9
33 23 OLIVERO Elena 1990 ( ASD TEAM MAR ) 1:13'39.2
34 51 FACHINO Sandro 1970 ( GSD VALTANAR ) 1:13'53.5
35 2 MACIAS CHOMPOY Jonathan Ga 1995 ( ASD TEAM MAR ) 1:14'36.7
36 14 RAFFAELE Elisabetta 1989 ( ASD TEAM MAR ) 1:15'04.7
37 32 VALSECCHI Laura 2001 ( ASD TEAM MAR ) 1:15'14.2
38 26 DONALISIO Francesca 1977 ( SPORTIFICATI ) 1:15'22.7
39 3 PATETTA Maurizio 1964 ( ASD TEAM MAR ) 1:16'50.1
40 67 RACCA Irene 1993 ( PODISTICA BU ) 1:17'04.6
41 30 GARELLI Nicola 2005 ( ASD PAM MOND ) 1:17'11.9
42 59 MUSSO Nicolas 1990 ( RANCARD ) 1:17'47.1
43 58 RIBA Michela 1984 ( ASD TEAM MAR ) 1:17'47.9
44 63 NEIROTTI Simona 1969 ( ATL RIVOLI ) 1:18'42.3
45 62 GAMBETTA Agnese 1997 ( PAM ) 1:20'40.4
46 36 MARENCO Sara 1982 ( GSD VALTANAR ) 1:20'59.6
47 28 BRIGNONE Matilde 2003 ( ASD BOVES RU ) 1:21'43.3
48 66 ORTU Andrea 1992 ( PODISTICA BU ) 1:22'14.5
49 52 PRATO Daniela 1974 ( ATL GILLARDO ) 1:23'15.4
50 61 GAMBETTA Giovanni 1965 ( PAM ) 1:24'13.6
51 47 ARALDO Luciano 1974 ( ATL GILLARDO ) 1:25'46.9
52 4 VOGHERA Susanna 1981 ( ASD TEAM MAR ) 1:27'39.3
53 49 ARMANDO Lodovico 1952 ( A.S.D. DRAGO ) 1:27'58.9
54 5 CAVALLO Anna 1997 ( RUNCARD ) 1:27'59.6
55 60 NEGRE Stefano 1969 ( ASD TEAM MAR ) 1:28'46.0
56 12 BALBO Roberto 1971 ( ASD TEAM MAR ) 1:30'16.0
57 6 PELLEGRINO Daniel 1990 ( RUNCARD ) 1:31'37.5
58 48 LOPEZ Josefina 1962 ( A.S.D. DRAGO ) 1:35'13.8

NON PARTITI ... 7

7 COMINO Gianfranco 1976 ( RUNCARD )
9 PIZZORNO Giacomo 1986 ( MALLARE OUTD )
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ FINALE GARA TAB

24 BONICCO Mauro 1976 ( ASD TEAM MAR )
35 NASI Fabrizio 1978 ( ASD TEAM MAR )
42 ARIAUDO Diego 1989 ( ASD TEAM MAR )
45 GIACOBBE Sara 1974 ( ATL GILLARDO )
46 FRESIA Caterina 1976 ( ATL GILLARDO )

NON ARRIVATI .. 5

17 DALLA NORA Marco 1980 ( ASD TEAM MAR )
22 MAGLIANO Ruben 1988 ( ASD TEAM MAR )
29 GIULIANO Cristian 1988 ( ASD BOVES RU )
40 DESTEFANIS Bruno Carlo 1981 ( MENTECORPO S )
68 GARELLI Giuliano 1970 ( PAM )

SQUALIFICATI .. 0

10-05-2025  /  MONDOVI' (CN) D8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2 PASSI PER L'AUTISMO URBAN TRAIL
EDIZIONE 2025

CLASSIFICA PER CATEGORIE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO NAZ COM COD. SOCIETA FINALE TAB

TUTTI - MASCHILE

1 18 BONGIOVANNI Elia 2003 CN056 ASD TEAM MA 51'24.2 0.0
2 41 CANAVESE Gabriele 1993 CN056 ASD TEAM MA 51'34.8 10.6
3 44 PREVE Davide 1988 ATL ROATA C 54'26.3 3'02.1
4 56 MARZORATI Claudio 1990 GSA ORECCHI 57'24.1 5'59.9
5 69 TURCO Samuele 1985 TEAM ESP ME 57'25.5 6'01.3
6 25 SHIRJA Dylaver 1995 CN025 ASD BOVES R 57'28.7 6'04.5
7 27 CATTANEO Enrico 1988 CN001 ASD ATL FOS 59'14.9 7'50.7
8 15 ALLIONE Paolo 1981 CN056 ASD TEAM MA 59'39.8 8'15.6
9 16 SERENO Matteo 1999 CN024 GSD VALTANA 1:00'45.5 9'21.3

10 38 BRACCO Oscar 1986 CN024 GSD VALTANA 1:01'57.6 10'33.4
11 70 BONGIOANNI Fabrizio 1989 CN056 ASD TEAM MA 1:02'34.7 11'10.5
12 54 GALLI Federico 1994 CN024 GSD VALTANA 1:03'21.4 11'57.2
13 65 BERTOLINO Loris 1983 CN056 ASD TEAM MA 1:03'54.2 12'30.0
14 31 TOMASIELLO Cristian 1983 CN056 ASD TEAM MA 1:04'07.7 12'43.5
15 64 SACCO Simone 1984 CBS CARAMAG 1:04'15.5 12'51.3
16 8 VIVALDA Martino 1992 RR999 RUNCARD 1:05'29.3 14'05.1
17 43 ROA' Floriano 1981 ATL ROATA C 1:05'40.1 14'15.9
18 19 BONGIOVANNI Marino 1966 CN056 ASD TEAM MA 1:05'50.8 14'26.6
19 50 BARAVALLE Giacomo 1989 CN056 ASD TEAM MA 1:06'17.3 14'53.1
20 39 GAZZANO Alessandro 1983 CN024 GSD VALTANA 1:07'34.5 16'10.3
21 20 ROSSO Federico 1992 CN005 ATL MONDOVI 1:09'01.4 17'37.2
22 33 GAZZOLA Mario 1993 CN005 ATL MONDOVI 1:09'02.2 17'38.0
23 1 BUSINARO Gabriele 1998 CN056 ASD TEAM MA 1:09'48.8 18'24.6
24 55 DOTTA Andrea 1987 CN024 GSD VALTANA 1:09'51.0 18'26.8
25 21 BRUNO Gabriele 1997 CN056 ASD TEAM MA 1:10'09.2 18'45.0
26 13 ABBA' Matteo 1996 RR999 RUNCARD 1:10'23.8 18'59.6
27 10 NASI Giorgio 1991 RR999 RUNCARD 1:11'04.0 19'39.8
28 11 GIORDANENGO Paolo 1978 CN056 ASD TEAM MA 1:11'51.3 20'27.1
29 57 BOTTA Marco 1992 1:13'05.0 21'40.8
30 51 FACHINO Sandro 1970 CN024 GSD VALTANA 1:13'53.5 22'29.3
31 2 MACIAS CHOMPOY Jonathan Gabr 1995 CN056 ASD TEAM MA 1:14'36.7 23'12.5
32 3 PATETTA Maurizio 1964 CN056 ASD TEAM MA 1:16'50.1 25'25.9
33 30 GARELLI Nicola 2005 CN021 ASD PAM MON 1:17'11.9 25'47.7
34 59 MUSSO Nicolas 1990 RANCARD 1:17'47.1 26'22.9
35 66 ORTU Andrea 1992 PODISTICA B 1:22'14.5 30'50.3
36 61 GAMBETTA Giovanni 1965 PAM 1:24'13.6 32'49.4
37 47 ARALDO Luciano 1974 SV010 ATL GILLARD 1:25'46.9 34'22.7
38 49 ARMANDO Lodovico 1952 A.S.D. DRAG 1:27'58.9 36'34.7
39 60 NEGRE Stefano 1969 CN056 ASD TEAM MA 1:28'46.0 37'21.8
40 12 BALBO Roberto 1971 CN056 ASD TEAM MA 1:30'16.0 38'51.8
41 6 PELLEGRINO Daniel 1990 RR999 RUNCARD 1:31'37.5 40'13.3

NON PARTITI ... 5

7 COMINO Gianfranco 1976 RR999 RUNCARD
9 PIZZORNO Giacomo 1986 C0403 MALLARE OUT

24 BONICCO Mauro 1976 CN056 ASD TEAM MA
35 NASI Fabrizio 1978 CN056 ASD TEAM MA
42 ARIAUDO Diego 1989 CN056 ASD TEAM MA

NON ARRIVATI .. 5

17 DALLA NORA Marco 1980 CN056 ASD TEAM MA
22 MAGLIANO Ruben 1988 CN056 ASD TEAM MA
29 GIULIANO Cristian 1988 CN025 ASD BOVES R
40 DESTEFANIS Bruno Carlo 1981 TO291 MENTECORPO
68 GARELLI Giuliano 1970 PAM

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO NAZ COM COD. SOCIETA FINALE TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 53 GIULIA Massimina 1990 PAM 1:09'58.1 0.0
2 34 DOTTA Giorgia 2000 CN021 ASD PAM MON 1:10'37.7 39.6
3 37 PECOLLO Silvana 1966 CN020 ASD ATL ROA 1:13'24.9 3'26.8
4 23 OLIVERO Elena 1990 CN056 ASD TEAM MA 1:13'39.2 3'41.1
5 14 RAFFAELE Elisabetta 1989 CN056 ASD TEAM MA 1:15'04.7 5'06.6
6 32 VALSECCHI Laura 2001 CN056 ASD TEAM MA 1:15'14.2 5'16.1
7 26 DONALISIO Francesca 1977 CN052 SPORTIFICAT 1:15'22.7 5'24.6
8 67 RACCA Irene 1993 PODISTICA B 1:17'04.6 7'06.5
9 58 RIBA Michela 1984 CN056 ASD TEAM MA 1:17'47.9 7'49.8

10 63 NEIROTTI Simona 1969 ATL RIVOLI 1:18'42.3 8'44.2
11 62 GAMBETTA Agnese 1997 PAM 1:20'40.4 10'42.3
12 36 MARENCO Sara 1982 CN024 GSD VALTANA 1:20'59.6 11'01.5
13 28 BRIGNONE Matilde 2003 CN025 ASD BOVES R 1:21'43.3 11'45.2
14 52 PRATO Daniela 1974 SV010 ATL GILLARD 1:23'15.4 13'17.3
15 4 VOGHERA Susanna 1981 CN056 ASD TEAM MA 1:27'39.3 17'41.2
16 5 CAVALLO Anna 1997 RR999 RUNCARD 1:27'59.6 18'01.5
17 48 LOPEZ Josefina 1962 A.S.D. DRAG 1:35'13.8 25'15.7

NON PARTITI ... 2

45 GIACOBBE Sara 1974 SV010 ATL GILLARD
46 FRESIA Caterina 1976 SV010 ATL GILLARD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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2 PASSI PER L'AUTISMO URBAN TRAIL
EDIZIONE 2025

CLASSIFICA PER CATEGORIE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO NAZ COM COD. SOCIETA FINALE TAB

SF60

1 48 LOPEZ Josefina 1962 A.S.D. DRAG 1:35'13.8 0.0

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF55

1 37 PECOLLO Silvana 1966 CN020 ASD ATL ROA 1:13'24.9 0.0
2 63 NEIROTTI Simona 1969 ATL RIVOLI 1:18'42.3 5'17.4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF50

1 52 PRATO Daniela 1974 SV010 ATL GILLARD 1:23'15.4 0.0

NON PARTITI ... 1

45 GIACOBBE Sara 1974 SV010 ATL GILLARD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF45

1 26 DONALISIO Francesca 1977 CN052 SPORTIFICAT 1:15'22.7 0.0

NON PARTITI ... 1

46 FRESIA Caterina 1976 SV010 ATL GILLARD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF40

1 58 RIBA Michela 1984 CN056 ASD TEAM MA 1:17'47.9 0.0
2 36 MARENCO Sara 1982 CN024 GSD VALTANA 1:20'59.6 3'11.7
3 4 VOGHERA Susanna 1981 CN056 ASD TEAM MA 1:27'39.3 9'51.4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF35

1 53 GIULIA Massimina 1990 PAM 1:09'58.1 0.0
2 23 OLIVERO Elena 1990 CN056 ASD TEAM MA 1:13'39.2 3'41.1
3 14 RAFFAELE Elisabetta 1989 CN056 ASD TEAM MA 1:15'04.7 5'06.6

10-05-2025  /  MONDOVI' (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO NAZ COM COD. SOCIETA FINALE TAB

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES FEMMINILE

1 34 DOTTA Giorgia 2000 CN021 ASD PAM MON 1:10'37.7 0.0
2 32 VALSECCHI Laura 2001 CN056 ASD TEAM MA 1:15'14.2 4'36.5
3 67 RACCA Irene 1993 PODISTICA B 1:17'04.6 6'26.9
4 62 GAMBETTA Agnese 1997 PAM 1:20'40.4 10'02.7
5 5 CAVALLO Anna 1997 RR999 RUNCARD 1:27'59.6 17'21.9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

PROMESSE FEMMINILE

1 28 BRIGNONE Matilde 2003 CN025 ASD BOVES R 1:21'43.3 0.0

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM70 e OLTRE

1 49 ARMANDO Lodovico 1952 A.S.D. DRAG 1:27'58.9 0.0

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM60

1 3 PATETTA Maurizio 1964 CN056 ASD TEAM MA 1:16'50.1 0.0
2 61 GAMBETTA Giovanni 1965 PAM 1:24'13.6 7'23.5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM55

1 19 BONGIOVANNI Marino 1966 CN056 ASD TEAM MA 1:05'50.8 0.0
2 51 FACHINO Sandro 1970 CN024 GSD VALTANA 1:13'53.5 8'02.7
3 60 NEGRE Stefano 1969 CN056 ASD TEAM MA 1:28'46.0 22'55.2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

68 GARELLI Giuliano 1970 PAM

SQUALIFICATI .. 0

SM50

1 47 ARALDO Luciano 1974 SV010 ATL GILLARD 1:25'46.9 0.0
2 12 BALBO Roberto 1971 CN056 ASD TEAM MA 1:30'16.0 4'29.1
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO NAZ COM COD. SOCIETA FINALE TAB

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM45

1 11 GIORDANENGO Paolo 1978 CN056 ASD TEAM MA 1:11'51.3 0.0

NON PARTITI ... 3

7 COMINO Gianfranco 1976 RR999 RUNCARD
24 BONICCO Mauro 1976 CN056 ASD TEAM MA
35 NASI Fabrizio 1978 CN056 ASD TEAM MA

NON ARRIVATI .. 1

17 DALLA NORA Marco 1980 CN056 ASD TEAM MA

SQUALIFICATI .. 0

SM40

1 69 TURCO Samuele 1985 TEAM ESP ME 57'25.5 0.0
2 15 ALLIONE Paolo 1981 CN056 ASD TEAM MA 59'39.8 2'14.3
3 65 BERTOLINO Loris 1983 CN056 ASD TEAM MA 1:03'54.2 6'28.7
4 31 TOMASIELLO Cristian 1983 CN056 ASD TEAM MA 1:04'07.7 6'42.2
5 64 SACCO Simone 1984 CBS CARAMAG 1:04'15.5 6'50.0
6 43 ROA' Floriano 1981 ATL ROATA C 1:05'40.1 8'14.6
7 39 GAZZANO Alessandro 1983 CN024 GSD VALTANA 1:07'34.5 10'09.0

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

40 DESTEFANIS Bruno Carlo 1981 TO291 MENTECORPO

SQUALIFICATI .. 0

SM35

1 44 PREVE Davide 1988 ATL ROATA C 54'26.3 0.0
2 56 MARZORATI Claudio 1990 GSA ORECCHI 57'24.1 2'57.8
3 27 CATTANEO Enrico 1988 CN001 ASD ATL FOS 59'14.9 4'48.6
4 38 BRACCO Oscar 1986 CN024 GSD VALTANA 1:01'57.6 7'31.3
5 70 BONGIOANNI Fabrizio 1989 CN056 ASD TEAM MA 1:02'34.7 8'08.4
6 50 BARAVALLE Giacomo 1989 CN056 ASD TEAM MA 1:06'17.3 11'51.0
7 55 DOTTA Andrea 1987 CN024 GSD VALTANA 1:09'51.0 15'24.7
8 59 MUSSO Nicolas 1990 RANCARD 1:17'47.1 23'20.8
9 6 PELLEGRINO Daniel 1990 RR999 RUNCARD 1:31'37.5 37'11.2

NON PARTITI ... 2

9 PIZZORNO Giacomo 1986 C0403 MALLARE OUT
42 ARIAUDO Diego 1989 CN056 ASD TEAM MA

NON ARRIVATI .. 2

22 MAGLIANO Ruben 1988 CN056 ASD TEAM MA
29 GIULIANO Cristian 1988 CN025 ASD BOVES R

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASCHILE

1 41 CANAVESE Gabriele 1993 CN056 ASD TEAM MA 51'34.8 0.0
2 25 SHIRJA Dylaver 1995 CN025 ASD BOVES R 57'28.7 5'53.9
3 16 SERENO Matteo 1999 CN024 GSD VALTANA 1:00'45.5 9'10.7
4 54 GALLI Federico 1994 CN024 GSD VALTANA 1:03'21.4 11'46.6
5 8 VIVALDA Martino 1992 RR999 RUNCARD 1:05'29.3 13'54.5
6 20 ROSSO Federico 1992 CN005 ATL MONDOVI 1:09'01.4 17'26.6
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO NAZ COM COD. SOCIETA FINALE TAB

7 33 GAZZOLA Mario 1993 CN005 ATL MONDOVI 1:09'02.2 17'27.4
8 1 BUSINARO Gabriele 1998 CN056 ASD TEAM MA 1:09'48.8 18'14.0
9 21 BRUNO Gabriele 1997 CN056 ASD TEAM MA 1:10'09.2 18'34.4

10 13 ABBA' Matteo 1996 RR999 RUNCARD 1:10'23.8 18'49.0
11 10 NASI Giorgio 1991 RR999 RUNCARD 1:11'04.0 19'29.2
12 57 BOTTA Marco 1992 1:13'05.0 21'30.2
13 2 MACIAS CHOMPOY Jonathan Gabr 1995 CN056 ASD TEAM MA 1:14'36.7 23'01.9
14 66 ORTU Andrea 1992 PODISTICA B 1:22'14.5 30'39.7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

PROMESSE MASCHILE

1 18 BONGIOVANNI Elia 2003 CN056 ASD TEAM MA 51'24.2 0.0
2 30 GARELLI Nicola 2005 CN021 ASD PAM MON 1:17'11.9 25'47.7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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VERTIKANDU
2,5 km - 500 D+

CLASSIFICA COMBINATA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' VERTICAL URBAN TR TOTALE

MASCHILE

1 BONGIOVANNI Elia 2003 CN056 ASD TEAM M 21'17.5 51'24.2 1:12'41.7
2 PREVE Davide 1988 CN020 A.S.D. ATL 22'49.8 54'26.3 1:17'16.1
3 TURCO Samuele 1985 TO291 TEAM ESP M 24'12.4 57'25.5 1:21'37.9
4 SHIRJA Dylaver 1995 CN025 A.S.D. BOV 24'47.2 57'28.7 1:22'15.9
5 SERENO Matteo 1999 CN024 GSD VALTAN 24'07.2 1:00'45.5 1:24'52.7
6 ALLIONE Paolo 1981 CN056 ASD TEAM M 25'42.0 59'39.8 1:25'21.8
7 BRACCO Oscar 1986 CN024 GSD VALTAN 26'48.5 1:01'57.6 1:28'46.1
8 ROA' Floriano 1981 CN020 A.S.D. ATL 27'48.5 1:05'40.1 1:33'28.6
9 GAZZANO Alessandro 1983 CN024 GSD VALTAN 27'15.5 1:07'34.5 1:34'50.0

10 GIORDANENGO Paolo 1978 CN056 ASD TEAM M 32'54.1 1:11'51.3 1:44'45.4

FEMMINILE

1 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATL 31'54.3 1:13'24.9 1:45'19.2
2 OLIVERO Elena 1990 CN056 ASD TEAM M 34'26.5 1:13'39.2 1:48'05.7
3 DONALISIO Francesca 1977 CN052 SPORTIFICA 33'19.6 1:15'22.7 1:48'42.3
4 MARENCO Sara 1982 CN024 GSD VALTAN 37'33.5 1:20'59.6 1:58'33.1
5 LOPEZ Josefina 1962 CN004 A.S.D.DRAG 43'05.5 1:35'13.8 2:18'19.3

ESPOSTA ORE: 15.50 LA GIURIA
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